REPUBLIKA E KOSOVES

KUVENDI | KOMUNES ~ SHTIME
Nr.01-060/01-XXXX/23, daté: X 00LXXXX

Npi—01/10 Daté: 11.01.2023

AT -PILARNE

| PUNES SE KUVENDIT TE KOMUNES SE SHTIMES PER VITIN 2023

; sARRARTR C
1. Raporti financiar pér vitin 2022, < Shénimi i Pérvjetorit te Masakrés

2. Draft -Plani i Punés t& Kuvendit pér Vitin 2023, se Regakut.

3. Propozim-Vendim pér caktimin e orarit t& mbledhjeve t&

rregullta 1& Kuvendit pér 2023,

4. Raporti | punégs té KKSB-s& pér vitin 2022,

5. Shqyrtimi i Draft-Rregullores pér Takss, Tarifa dhe Gjoba pér

vitin 2023,

6. Raport i punés sé& Kuvendit pér vitin 2022, nga Kryesuesi i
Kuvendit,

1. Informaté nga DKA pé&r pérfundimin e gjysém-vjetorit té paré « Shénimi i dités t& Shpalljes sé
shkollor 2023/24 Pavarésisé
2. Informaié nga DPUKGI lidhur me legalizimin e objekteve pa

leje ndértimi,

3. Raport-Periodik pér zbatimin e rekomandimeve té auditorit té

pérgjithshém.

1. Bartja e buxhetit t& pa shpenzuar nga viti 1 kaluar né vitin % Shénimi | 5, 6 dhe 7 Marsit
aktual, %+ Shénimi i Dités se Mésuesit
2. Miratimi i Planit t& Integritetit, & Shénimi iDités se Gruas

3. Informaté pér Implementimin e Planit t& MSA-s&,

4. Informaté pér Planin & Punés t& Drejtorisé t& Prokurimit.

1. Shgyrtimi i Raportit Financiar t& Komunés pér periudhén 3
mujore Janar-Mars 2023,

2. Informaté& nga DZHE pér zhvillimin ekenomik t& Komunés,

3. Informaté e pérgjithshme nga Dreijtoria e Prokurimit,
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4. Informaté e pérgjithshme nga DSHMS (me theks, Lista e
barnave esenciale)

1. informaté nga DZHE - Sektori i bujgésisé pér mbjelljet
pranverare,

2. Informaié lidhur me pé&rmbajtien e Qarkores s& paré
Buxhetore nga M.F,

3. Informaté e pérgjithshme nga DKRS,

4. Vizité pune ose shkémbim pérvojash té Kuvendit brenda ose
jashté vendit,

1. Shqgyrtimi i Kornizés afatmesme Buxhetore (KAB} 2024-2026,
2. Rishikirni i Buxhetit t& Komunés pér vitin 2023,

3. Shayrtimi i Raportit t& Auditorit t& Pérgjithshém pér vitin
2022,

4. Informaté e pérgjithshme nga Drejtoria pér inovacion.

Aktivitete pér Ditén e Clirimit-
12 Qershori

Organizimi | DEgjimeve Pubiike
rreth Kornizés Afatmesme
Buxhetore 2023-2025

1. Shgyrtimi i Raportit Financiar t& Komunés pér periudhén 6
mujore Janar-Qershor 2023,

2. Informaté& nga DKA pér pérfundimin e vitit shkolloré 2023/24,
3. Informaté mbi raportin e performancés sé& Komunés,

4, Informaté nga KKSB pér gjashtémujorin e paré Janar-Qershor
2023,

Shénimi i dités s& Déshmoréve- 26
Korriku,

Qrganizimi i Dégjimeve Publike
pér Draft-Rregullore pér Tatimin
né Prong pér vitin 2024 dhe
Draft-Rregulloren pér Taksa,
Tarifa dhe Ngarkesa pér vitin 2024

1. Informaté lidhur me pérmbajtjen e Qarkores s& dyté
Buxhetore nga M.F,

2. Draft-Buxheti i Komunés pér vitin 2024 (diskutim publik),

3. Draft-Rregullorja komunale pér Taksa, Tarifa dhe Gjoba pér
vitin 2024 (diskutim publik),

4. Shayrtimi i Propozim-Vendimit pér tarifat fatimore né vitin
2024,

5. Informaté nga DKA pér pérgatitjet e fillimit t& vitit t&
shkolloré 2024/25,

1. Shgyriimi i Draft-Buxhetit & Komungs pér vitin 2024 {pas
diskutimit publik),

2. Shqyrtimi Draft-Rregullores pér Taksa, Tarifa dhe Gjoba pér
vitin 2024 {pas diskutimit publik),

3. Informaté nga DSHP lidhur me pérgatitjet dimérore, dhe
menaxhimin e mbeturinave,

4. Plani i Veprimit pér implementimin e rekomandimeve &
Auditorit te pérgjithshém,

L/
000

Shgyrtimi dhe
Miratimi i
Rregullores pér
Tatimin né Proné
pérvitin 2024,
Shqgyrtimi dhe
Miratimi i
Rregullores pér

Organizimi | Dégjimeve Publike
pér Buxhetin e Komunés pér Vitin
2024

Takim i Pérbashkét me QJQ-t&
Takim i Pérbashkét me Bizneset,
Shénimi i 15 Shtatorit - Dita
Ndérkombétare e Demokracisé.
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Taksa, Tarifa dhe
Ngarkesa pér vitin

2024,
o ..._.m..,.dw.momw 1. Shqyrtimi i Raportit Financiar té Komunés pér periudhén 9
. mujore Janar-Shtator 2023,
2. Informaté nga DPUKGJ lidhur me implementimin e
Investimeve Kapitale,
3. Informaté nga KRM “Pastértia” Njésia né Shtime,
4. Informaté e pérgjithshme nga GrupiJo-formal i Grave,
NENTOR 2023 1. Informaté nga DZHE sektori i Bujgésisé (Me theks té& vegante *» Shénimi i Festés Kombétare-
- Subvencionet), 28 Néntori.
2. Informaté nga DPUKGJ lidhur me zbatimin e Planeve
Zhvillimore Komunale,
3. Formimi i Grupit Punues pér hartimin e Planit t& punés dhe
Orarit t& mbledhjeve pér 2024,
il - 4. Informaté nga DSHMS (Me theks t& vegante Kanceri i Gjirit).
DHIJETOR 2023 © 1. Raport i Kryetarit mbi gjendjen ekonomike-financiare té < Debati Publik me Qytetaré

Komuna@s sé Shtimes pér vitin 2023,

2. Informaté mbi planin e punés t& zyrés sé& Auditorit té&
Brendshém pér vitin 2024,

3. Shayrtimi i Draft-Planit t& Punés sé& Kuvendit dhe Orarit té
mbledhjeve pér vitin 2024.

KRYESUESI | KUVENDIT
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